
 

 

UCHWAŁA NR V/32/2024 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz.U.2024 r. poz. 320 ze zm. )  Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii gminnych dróg publicznych drogę, składającą się z działek o nr 225/13, 

5098/8, 5098/12, 5098/10, 231/2, 194/1, 231/1, 5109/1, 193 obręb Radomyśl, gmina Wijewo biegnącą od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 305 do skrzyżowania z drogą publiczną o kategorii gminnej nr 712536P. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 został określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Maria Rąk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 7560



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7560


		2024-09-17T10:56:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




